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Tegevusaruanne

HotelBuddy Technology OÜ on Eesti hotellitehnoloogia iduettevõtte, mis pakub hotellidele tehnoloogilisi lahendusi oma klienditeekonna

digitaliseerimiseks. Aastal 2021 pakkus ettevõte teenuseid kahele hotellile Eestis. Aastal 2022 oli ettevõte kasvatanud lepinguliste klientide arvu

15-ni, sh. ka kliendid Lätist ja Itaaliast.

Ettevõte registreeris ka 2022 aastal filiaali Itaalias, aruandeperioodil filiaalil äriline tegevus puudus. 

Ettevõtte kaasas 2022 ka välisinvesteeringu kogusummas 400 000 EUR ja HotelBuddy arendusprojekti sai 2022. aasta lõpus rahastuse ka

Euroopa Regionaalarengu Fondist COVID-19 pandeemiale reageerimise raamistikust summas 291 402,63 eurot. Antud projekti raames toimub

HotelBuddy lahenduse edasiarendus. Projekti raames luuakse liidestused nii erinevate hotelli kesksete süsteemidega (PMS-süsteemidega), kui

ka suuremate broneerimisplatvormidega ja distributsioonikanalitega, et parandada teenuse kättesaadavust erinevate majutusasutuste seas.

Lisaks arendame projekti raames edasi oma lisateenuste moodulit, lisades sinna reaalajas broneerimise võimaluse koos ressursside (töötajad,

ruumid, tooted) planeerimise võimekusega ja broneerimiskeskkonna kliendi kodulehele embeeditavusega. Projekti raames valmivad ka uut tüüpi

4G lukumoodulid, mida on võimalik paigaldada väga erinevatesse tingimustesse (lisaks hotellidele ka külalismajadesse ja -korteritesse,

turismitaludesse jne.

Kaasatud investeeringuga kasvas ettevõtte töötajate arv 7ni ja investering suunati suures osas arendustegevusteks ja välisturgudele

laienemiseks. Aastal 2023 planeerib ettevõte kaasata uue lisarahastuse arendustegevuse ja välisturgudel lainemise jätkamiseks. 

31.12.2022 seisuga on ettevõtte netovara negatiivne summas -143 289 eurot ega vasta äriseadustikus esitatud nõuetele. Lisaks ületavad

aruandekuupäeva seisuga lühiajalised kohustised käibevarasid.  Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes tegevuse jätkuvuse

pritsiibist. Juhtkonna hinnangul ei tekita saadud kahjum 2022. aastast finantsraskusi, kuna 2022. aasta lõpus saadi sihtfinantseerimistoetus

summas 291 402,63 EUR. Saadav toetus laekub 2023 aasta jooksul ning saadud toetus kajastatakse tuludes novembris 2023, kui on projekti

lõpptähtaeg.  Antud toetus tagab piisavad rahavood, et täita lühiajalised kohustised.  Omakapitali taastamiseks plaanib juhtkond täiendavalt

2023. aasta novembris konverteerida laenukohustised ülekursiga osakapitaliks, mis taastab ettevõtte netovara.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 88 445 197  

Nõuded ja ettemaksed 16 054 1 346 2

Varud 34 911 0 4

Kokku käibevarad 139 410 1 543  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 20 075 0 5

Immateriaalsed põhivarad 139 840 0 6

Kokku põhivarad 159 915 0  

Kokku varad 299 325 1 543  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 217 500 0 7

Võlad ja ettemaksed 65 918 0 8

Kokku lühiajalised kohustised 283 418 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 155 000 0 7

Võlad ja ettemaksed 4 196 0 8

Kokku pikaajalised kohustised 159 196 0  

Kokku kohustised 442 614 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -957 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -144 832 -957  

Kokku omakapital -143 289 1 543  

Kokku kohustised ja omakapital 299 325 1 543  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 08.04.2021 -

31.12.2021

Lisa nr

Müügitulu 35 859 1 417 9

Muud äritulud 5 0  

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade

valmistamisel
138 640 0 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -43 350 0  

Mitmesugused tegevuskulud -118 462 -2 256 10

Tööjõukulud -139 215 0 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 007 0 5,6

Muud ärikulud -4 153 -117  

Ärikasum (kahjum) -132 683 -956  

Intressikulud -12 109 0  

Muud finantstulud ja -kulud -40 -1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -144 832 -957  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -144 832 -957  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

HotelBuddy Technology OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standarditele. Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on

lubatud koostada lühendatud mahus aastaaruanne. Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud

aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

HotelBuddy Technology OÜ-l on 2022. aastal asutatud filiaal Itaalias.

Raha

Raha ning rahalähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeval ümber

arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud

kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei

kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed,soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne

põhivara), aruandekuupäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse

osas. Juhul,kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest

eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse

FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 300 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks

ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse

ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel

on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile

eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast. 

                                                            Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest

eluigadest:

Tarkvara:5 aastat                                                                                                                          

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga
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Masinad ja seadmed 3- 5 aastat

Muu materiaalne põhivara 3- 5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast, kui ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva või kui laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele

järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara

maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis

ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus,

mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• omanikke ja nendega seotud ettevõtteid;

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruandekuupäev on aruandega kaetud viimase aruandeperioodi lõppkuupäev. Aruandeperiood on aruandega kaetud ajavahemik.

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mitte-korrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on selline sündmus, mis kinnitab

aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Korrigeerivate sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aruandeperioodi bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest.

Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aruandeperioodi bilansis ja kasumiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul kui nad

on olulised.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 545 3 545  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 569 10 569 3

Ettemaksed 1 940 1 940  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
16 054 16 054  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 300 1 300  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
46 46 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 346 1 346  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 488 0 0

Üksikisiku tulumaks 0 8 082 0 0

Sotsiaalmaks 0 14 791 0 0

Kohustuslik kogumispension 0 616 0 0

Töötuskindlustusmaksed 0 1 012 0 0

Ettemaksukonto jääk 10 569  46  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10 569 24 989 46 0

Maksude ettemaks ning maksuvõlad toodud ka lisades 2 ja 8.

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tooraine ja materjal 34 911 0

Kokku varud 34 911 0
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 13 738 8 344 22 082

Amortisatsioonikulu -1 587 -420 -2 007

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 13 738 8 344 22 082

Akumuleeritud kulum -1 587 -420 -2 007

Jääkmaksumus 12 151 7 924 20 075

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 138 640 1 200 139 840

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 138 640 1 200 139 840

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 138 640 1 200 139 840
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 217 500 217 500   6 % EUR 2023

Lühiajalised laenud

kokku
217 500 217 500      

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen 155 000 0 155 000 0 6 % EUR 2024

Pikaajalised laenud

kokku
155 000 0 155 000 0    

Laenukohustised kokku 372 500 217 500 155 000 0    

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 12 945 12 945 0 0  

Võlad töövõtjatele 19 932 19 932 0 0  

Maksuvõlad 24 989 24 989 0 0 3

Muud võlad 12 248 8 052 4 196 0  

Intressivõlad 12 109 7 913 4 196 0  

Muud viitvõlad 139 139 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
70 114 65 918 4 196 0  



11

HotelBuddy Technology OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 08.04.2021 -

31.12.2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 35 273 1 417

Läti 486 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 100 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 35 859 1 417

Kokku müügitulu 35 859 1 417

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Litsentsitasud 35 759 0

Muud konsultatsioonid 100 1 417

Kokku müügitulu 35 859 1 417

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 08.04.2021 -

31.12.2021

Üür ja rent 7 532 0

Mitmesugused bürookulud 4 309 0

Lähetuskulud 11 341 159

Ostetud teenused 66 954 10

Personalikulud 4 107 0

Reklaam ja turundus 16 886 2 075

Muud 7 333 12

Kokku mitmesugused tegevuskulud 118 462 2 256

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 08.04.2021 -

31.12.2021

Palgakulu 104 126 0

Sotsiaalmaksud 35 089 0

Kokku tööjõukulud 139 215 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 0
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 300 1 300

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 300 1 300

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

120 0

Kokku võlad ja ettemaksed 120 0

MÜÜDUD 2022 08.04.2021 - 31.12.2021

Kaubad Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

25 211 1 300

Kokku müüdud 25 211 1 300

OSTETUD 2022 08.04.2021 - 31.12.2021

Kaubad Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

16 524 2 605  

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 3 100  

Kokku ostetud 16 524 5 705  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 08.04.2021 -

31.12.2021

Arvestatud tasu 7 500 0

Lisa 13 Tegevuse jätkuvus

31.12.2022 seisuga on ettevõtte netovara negatiivne summas -143 289 eurot ega vasta äriseadustikus esitatud nõuetele. Lisaks ületavad 

aruandekuupäeva seisuga lühiajalised kohustised käibevarasid.  Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes tegevuse jätkuvuse 

pritsiibist. Juhtkonna hinnangul ei tekita saadud kahjum 2022. aastast finantsraskusi, kuna tegevuse rahastamiseks saadi 2022. aasta lõpus 

Euroopa Regionaalarengu Fondist COVID-19 pandeemiale reageerimise raamistikust sihtfinantseerimistoetus summas 291 402,63 EUR. 

Saadav toetus laekub 2023 aasta jooksul ning saadud toetus kajastatakse tuludes novembris 2023, kui on projekti lõpptähtaeg.  Saadud toetus
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HotelBuddy Technology OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

tagab ka piisavad rahavood, et täita lühiajalised kohustised.  Omakapitali taastamiseks plaanib juhtkond täiendavalt 2023. aasta novembris

konverteerida laenukohustised ülekursiga osakapitaliks, mis taastab ettevõtte netovara. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2023

HotelBuddy Technology OÜ (registrikood: 16202409) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KADI SAADLO Juhatuse liige 26.06.2023

HANNES MULLA Juhatuse liige 26.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -957

Aruandeaasta kasum (kahjum) -144 832

Kokku -145 789

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-145 789

Kokku -145 789



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 35859 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Lenat OÜ 12321465

Kuressaare linn,

Saaremaa vald,

Saare maakond,

Eesti

500 EUR

(Lihtomand)

KS Management

OÜ
16479654

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

500 EUR

(Lihtomand)

HM Consult OÜ 16138427

Kristiine linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress hello@hotelbuddy.eu


